М ИНИСТЕРСТВО ПРОФ ЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НА СЕЛЕНИЯ ПРИМ ОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»

П Р И К А З

«Р/ » 2021 г. № SJ-

О работе службы медиации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав службы медиации колледжа на 2021/2022 учебный

год:

Руководитель службы: Ильина О.Б. -  заместитель директора по

воспитательной и социальной работе;

Коняева Г.А. заместитель руководителя -  заведующий отделом

воспитательной и социальной работы;

Сотрудники службы медиации:

Денисова О.В., -  социальный педагог;

Дегтярёва С.Э., -  педагог-психолог;

Пирогов М.М., -  преподаватель-организатор ОБЖ;

Дубовец Л.И., -  заведующий практикой;

Огарков А.А., -  руководитель физического воспитания;

Орлова Т.А., -  председатель родительского комитета;

М алышев Д.С., -  председатель Совета обучающихся.

Директор В.Г. М атвеева